PORTARIA PGJ/PI Nº 1982/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, , no uso das atribuições conferidas no art. 14, parágrafo único, c/c 12, inciso
V, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR, retroativamente, o servidor DANIEL RIBEIRO MARQUES, Analista Ministerial –
Área  Documentação, matrícula  nº  266, para  desempanhar  suas   atribuições  junto ao  Centro de
Estudos e Aperfeiçoamento Funcional, no período de 16 de julho a 12 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1982/2018
	R E S O L V E